
Hei, 
 
Jeg søker med dette om en stipendiatstilling til SynSem-gruppa, som ble meldt inn til HUMEVAL. 
SynSem er spredt over flere institutter (IFIKK, ILOS, ILN, IFI), men det er ønskelig at det allerede ved 
utlysningen er klart hvor stipendiatstillingen skal plasseres, og jeg søker spesifikt om en stilling til 
klassiske språk (fortrinnsvis gresk og/eller latin, evt. et annet språk i PROIEL-korpuset). 
 
SynSem er et av fakultetets tverrfaglige satsningsområder og dekker grensesnittet mellom teoretisk 
lingvistikk og datalingvistikk. Bruk av digitale korpora med avansert syntaktisk annotasjon (trebanker) 
er en viktig del av dette. PROIEL-trebanken er blitt utviklet ved klassiskseksjonen i Oslo og har dannet 
grunnlaget for (minst) ni doktorgrader ved universiteter i Europa og USA. Bare to av disse har blitt 
avlagt ved IFIKK (Hertzenberg og Müth). Det er på tide at potensialet som ligger i denne 
forskningsressursen utnyttes bedre også i Oslo, særlig ettersom den tredje avhandlingen innenfor 
feltet ved IFIKK 
(Solberg) forventes avsluttet i 2017. Det vil da ikke lenger være noen rekrutteringsstillinger knyttet til 
korpuset. 
 
Tidspunktet er også godt av andre grunner. Vi har nettopp utviklet en søknad om nye korpusmidler til 
forskningsrådets INFRASTRUKTUR-program (deadline oktober, forventet svar i juni), og vi holder på å 
videreutvikle denne søknaden for innsending til Horizon 2020s utlysning "European cultural heritage, 
access and analysis for a richer interpretation of the past" (deadline første runde 2.2.2017).  
Søknadsarbeidet har lagt grunnlag for omfattende internasjonalt samarbeid i en eller annen form 
uansett resultat. I tillegg vil det å ha en stipendiat på feltet kunne styrke H2020-søknaden vår dersom 
vi går videre til andre runde (ny søknad skal i så fall leveres og evalueres 2.  
halvdel av 2017/tidlig i 2018). Videre har SynSem nettopp blitt tildelt ett års opphold på CAS, og den 
stipendiaten som ansettes vil raskt kunne etablere et godt internasjonalt nettverk blant forskerne der. 
Dag Haug har veiledningskapasitet på de områdene av SynSems forskningsportefølje som ligger ved 
IFIKK, men den aktuelle kandidaten vil også kunne trekke på den samlede ekspertisen i gruppa. 
 
Utkast til utlysningstekst: "The candidate must have an MA in a relevant language or in 
(computational) linguistics. S/he should submit a 5-7 page proposal for a PhD project based on the 
PROIEL treebank. There is a wide array of possibilities, from computational approaches (e.g.\ non-
projective dependency parsing) via formal linguistic analysis (syntax and/or semantics) to translation 
studies (based on the parallel bible corpus in the PROIEL treebank). Candidates who work on topics 
closely related to research interests in the SynSem group 
(http://www.hf.uio.no/english/research/theme/syntax-and-semantics/) may be preferred." 
 
På vegne av SynSem 
 
Dag Haug 
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